國際青年商會中華民國總會
台中國際青年商會一○一年度第五十三屆十一月份理事會會議記錄
時間：101年11月6日（星期二）下午7點30分
地點：會館
主席：陳明章  會長                司儀：吳政憲 副秘書長       記錄：陳威宇 秘書長
一、報告出席人數：應到十二人　　  實到：九人                  列席：八人
二、主席宣佈開會
三、朗頌青商信條
四、通過本次會議議程：
五、宣讀上次會議記錄：附件一
六、主席致詞
七、會務報告：
秘書處報告：附件二
財務處報告：附件三,四
各委員會報告。
八、介紹來賓
九、貴賓致詞
十、討論事項：

(一)案由：101年度秋季旅遊暨十月份月例會財務結算討論案。
（提案人：黃瀚慧 理事    副署人：張瑋庭 副會長）
說明：秋季旅遊暨十月份月例會財務結算討論。
辦法：秋季旅遊暨十月份月例會財務結算表如附件(五)。
決議：如結算表通過，結餘款13,306元撥入其他收入。
 (二)案由：一○一年度七金龍聯誼會第四次聯誼總幹事、日期、地點、經費討論案。
          （提案人：張宏銘 副會長   副署人：郭豐銓 副會長）
說明：1.七金龍聯誼會第四次聯誼，承辦分會：嘉義。
2.總幹事：擬由張宏銘副會長擔任。
3.日期：101年12月9日『星期日』。
4.地點：待承辦分會確定後另行通知。
5.經費：5,000元。
決議：如說明通過。
 (三)案由：參加台北分會五十五週年慶召集人選討論案。
             （提案人：郭庭維 理事         副署人：郭豐銓 副會長）
        說明：101年11月17日 (星期六) 下午16:00，地點：台北巿爭艶館。
        辦法：擬由:林育廣　監事擔任召集人
        決議：如辦法通過。
(四)案由：賴旺里愛心義賣活動總幹事人選討論案。
             （提案人：黃瀚慧 理事         副署人：張宏銘副會長）
說明：1.台中市北區賴旺里於101年11月11日 下午14:00於賴旺里活動中心前舉辦愛心義賣等活動。
2.為參與公益及支持本會前會長黃振忠，擬募集二手物品參與義賣。
3.總幹事擬由吳雅玲　財務長擔任。
決議：如說明通過。
(五)案由：101年度參加各分會交接典禮召集人討論案。
（提案人：賴致維 理事   副署人：張宏銘 副會長）。
說明:參加七金龍、子會、中一區各分會交接典禮召集人選討論案。
辦法：1.七金龍：
	分會名稱
	召集人
	分會名稱
	召集人
	分會名稱
	召集人

	基隆母會
	吳政憲
	台北分會
	林育廣
	新竹分會
	張宏銘

	嘉義分會
	郭豐銓
	台南分會
	黃瀚慧
	高雄分會
	賴致維

2.豐彰投：
	分會名稱
	召集人
	分會名稱
	召集人
	分會名稱
	召集人

	豐原子會
	張瑋庭
	彰化子會
	張瑋庭
	南投子會
	丁培峯

3.中一區各分會：
	分會名稱
	召集人
	分會名稱
	召集人
	分會名稱
	召集人

	大墩分會
	張宏銘
	合作子會
	周仕康
	台中女分會
	陳怡靜

	文心子會
	郭庭維
	亞哥分會
	張瑋庭
	中友子會
	楊士賢

	文化城分會
	廖家利

           決議：如辦法通過。
 (六)案由：製作第53屆、第54屆交接手冊經費討論案。
 （提案人：葉倚溱  理事          副署人：郭豐銓 副會長）
說明：製作第53屆、第54屆交接手冊，應討論經費。
           辦法：擬由E化編輯委員會支出10,000元。
           決議：如辦法通過。
(七)案由：獎勵委員會經費討論案。
（提案人：陳威宇 秘書長          副署人：張瑋庭 副會長）
說明：第53屆、第54屆交接典禮獎勵委員會經費討論案。
辦法：擬由獎勵委員會提撥10,000元
決議：如辦法通過。
(八)案由：提請社會人士申請入會見習討論案。
（提案人：郭庭維　理事　　副署人：郭豐銓　副會長）
說明：本月社會人士申請入會見習資料如下：
	姓　名
	職   業
	推薦人
	副署人
	輔導人
	電 話
	出生年月日
	住  址

	顏若喻
	南山人壽
	陳怡靜
	張宏銘
	陳怡靜
	0912-073775
	69.07.03

	吳晉誠
	亞東聯合會計師事務所
	張宏銘
	郭豐銓
	吳政憲
	0932-517356
	70.04.02
	台中市北區忠明路424號5樓之2

	林枳鋼
	協誼有限公司
	張宏銘
	張瑋庭
	張宏銘
	0975-603855
	74.04.01
	台中市大里區塗城路506號2樓

請討論。
決議:經理事會討論後，同意繳交見習會費後，入會見習。
十一、臨時動議
十二、自由發言
十三、散會